
V INTERNATIONELLA LEEVI MADETOJA - 
MANSKÖRSTÄVLINGEN 

REGLER 
 

 

PLATS 
Esbo Kulturcentrum (adress: Krämarbergsvägen 10, Esbo, Finland) 
 
TIDPUNKT 
Lördag 17.4.2010 
 
DELTAGARE 
I tävlingen finns en internationell och en nationell serie. De finska körerna har möjlighet att välja vilken 
serie de deltar i. En manskör som deltar i tävlingen måste bestå av minst 20 sångare. Tävlingens arrangör 
har rätt att begränsa antalet deltagande körer i den nationella serien. Deltagarna bekräftas i den ordning 
anmälningarna inkommer.  
 
TÄVLINGSPROGRAMMET 
Internationella serien 
Obligatorisk sång:  Leevi Madetoja: Valkeat kaupungit (Vita städer, op. 8:5) 
    
 
Utöver den obligatoriska sången skall kören framföra ett verk av en nulevande kompositör från körens 
hemland. Som valbart program skall kören framföra ett a cappella program enligt eget val. Programmet, 
inklusive den obligatoriska sången, skall ta högst 15 minuter i anspråk. Programmets språk är fritt valbart.  
 
Nationella serien 
Obligatorisk sång:  Leevi Madetoja: Ilta (Aftonen, op. 81:7) 
 
Utöver den obligatoriska sången skall kören framföra ett verk av en nulevande kompositör från Finland. 
Som valbart program skall kören framföra ett a cappella program enligt eget val. Programmet, inklusive 
den obligatoriska sången, skall ta högst 15 minuter i anspråk. Programmets språk är fritt valbart.  
 
NOTMATERIALET 
Endast lagliga noter får användas i tävlingen. Arrangören har rätt att kontrollera att noterna är lagliga. 
 
ANMÄLNING 
Anmälning till tävlingen sker skriftligen. Anmälningen skall skickas senast den 31.10.2009 till arrangören 
per post till adressen Finlands Manskörsförbund rf, Fredriksgatan 51-53 B, 00100 HELSINGFORS, eller 
per e-post till adressen mieskuoroliitto@sulasol.fi. 
 
I samband med anmälningen skall följande uppgifter uppges: 

• Körens officiella namn och dirigentens namn 
• Körens kontaktuppgifter och officiella kontaktperson 
• Antalet sångare i kören 
• Körens tävlingsprogram 

 
 



Före utgången av anmälningstiden skall kören dessutom leverera följande material åt arrangören: 
• En presentation av kören. Även på engelska, ifall kören deltar i den internationella serien. 
• En presentation av dirigenten. Även på engelska, ifall kören deltar i den internationella serien. 
• Ett fotografi av kören (hög resolution) 
• Ett fotografi av dirigenten (hög resolution) 
• Noter till körens tävlingsprogram 

 
 
DELTAGARAVGIFT 
Deltagaravgiften för tävlingen är 300 euro och inbetalas på Finlands Manskörs-förbunds konto, Nordea 
127130-83646 (Finland) / SWIFT/BIC-Code: NDEAFIHH, IBAN FI3612713000083646 (utomlands), 
före utgången av anmälningstiden. Ifall kören inhiberar sitt deltagande efter 31.12.2009, återbärs inte 
deltagaravgiften. Var kör ansvarar för sina egna kostnader.  
 
PRISER 
I den internationella serien utdelas som pris sammanlagt 5000 euro och i den nationella serien sammanlagt 
2500 euro. Utöver dessa pris utdelas ett särskilt Leevi Madetoja-pris för bästa tolkning av Leevi Madetojas 
verk. 
 
ÖVRIGT 
Alla körer får efter tävlingen per post skriftlig feedback av juryn. Tävlingens arrangörer har i samband med 
tävlingen en obegränsad rätt att uppta på band, sända ut i radio eller TV, fotografera och filma samtliga 
uppträdanden och konserter. 
  
De av juryn utnämnda körerna skall uppträda på den konsert som anordnas av arrangörerna den 17.4 på 
kvällen, utan att erhålla separat ersättning. 
  
Reglerna är fastställda 16.2.2008 
 
Finlands Manskörsförbund rf 
Styrelsen 
 
Mera information om tävlingen fås vid behov från Finlands Manskörsförbunds kansli av förbundssekreterare Sanna-Mari 
Hiekka:  

Tel: +358 (0)10 8200 236, Fax: +358 (0)10 8200 222, Email: mieskuoroliitto@sulasol.fi 
 
 


